
ZARZĄDZENIE NR 1067/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103) oraz art.86 
ustawy z dnia 15 grudnia 2022 o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw bazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacja na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r.  poz. 2687, z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 92 024 211.38 zł w tym: 

- dochody bieżące 79 263 746,01 zł 

- dochody majątkowe 12 760 465,37 zł 

3. W budżecie Miasta i Gminy Syców na rok 2023, dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 105 777 567,74 zł w tym: 

- wydatki bieżące 79 626 997,74 zł 

- wydatki majątkowe  26 150 569,85 zł 

§ 2. Tabela nr 15 „Dotacje Miasta i Gminy Syców udzielone w roku 2023” do uchwały nr LVII/469/2022 
Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuję zmian w planie dochodów z przeznaczeniem na wydtki związane  z przeciwdziłąaniem 
COVID-19 na rok 2023. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 1067/2023 z dnia 31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 340 674,70 128,23 340 802,93

75095 Pozostała działalność 76 650,70 128,23 76 778,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 448,86 128,23 1 577,09

758 Różne rozliczenia 20 306 007,30 82 146,00 20 388 153,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 680 144,30 82 146,00 762 290,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

555 951,00 82 146,00 638 097,00

852 Pomoc społeczna 1 024 057,44 2 740,24 1 026 797,68

85295 Pozostała działalność 61 981,18 2 740,24 64 721,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 525,58 1 135,00 55 660,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 455,60 1 605,24 6 060,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 505 473,92 39 707,34 545 181,26

85395 Pozostała działalność 505 473,92 39 707,34 545 181,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

249 623,02 39 707,34 289 330,36

855 Rodzina 7 479 163,91 12 625,33 7 491 789,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 141 546,15 9 832,33 7 151 378,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 081,55 164,90 4 246,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 778,91 1 467,43 42 246,34

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

78 500,00 8 200,00 86 700,00

85595 Pozostała działalność 35 844,00 2 793,00 38 637,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 844,00 2 793,00 38 637,00

Razem: 91 886 864,24 137 347,14 92 024 211,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 1067/2023 z dnia 31 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 029 868,47 4 879,99 4 034 748,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 403 997,00 -17 376,76 1 386 620,24

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

110 000,00 -16 376,76 93 623,24

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 579 325,00 17 376,76 2 596 701,76

4260 Zakup energii 425 000,00 56 876,76 481 876,76

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

380 000,00 -36 000,00 344 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 000,00 -5 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 500,00 11 500,00

70095 Pozostała działalność 46 546,47 4 879,99 51 426,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46 546,47 4 879,99 51 426,46

710 Działalność usługowa 490 350,00 0,00 490 350,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 103 350,00 0,00 103 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 350,00 3 000,00 98 350,00

750 Administracja publiczna 8 664 666,33 128,23 8 664 794,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 542 663,89 0,00 6 542 663,89

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 49 400,00 2 000,00 51 400,00

75095 Pozostała działalność 332 412,94 128,23 332 541,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

584,86 128,23 713,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 741 147,40 0,00 741 147,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 501 670,00 0,00 501 670,00

4270 Zakup usług remontowych 12 200,00 7 500,00 19 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 800,00 -4 500,00 27 300,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

75414 Obrona cywilna 4 800,00 -4 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -4 800,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 25 377,40 4 800,00 30 177,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 499,88 4 800,00 14 299,88

801 Oświata i wychowanie 33 480 385,24 82 146,00 33 562 531,24

80101 Szkoły podstawowe 16 792 611,65 -8 006,00 16 784 605,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 560,00 3 213,00 115 773,00

4270 Zakup usług remontowych 61 964,00 -6 874,00 55 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 629 696,00 489,00 630 185,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 724,00 16,00 1 740,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 753,00 -1 000,00 10 753,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 837 316,91 -3 850,00 8 833 466,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 305 073,03 5 040,00 310 113,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 332,00 5 040,00 8 372,00

80104 Przedszkola 9 576 403,16 -66,00 9 576 337,16

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

11 874,00 1 046,00 12 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 117,00 1 888,00 124 005,00

4270 Zakup usług remontowych 22 480,00 -1 000,00 21 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 919,00 -2 000,00 126 919,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 026 177,44 228,00 1 026 405,44

4300 Zakup usług pozostałych 73 100,00 228,00 73 328,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

201 746,67 0,00 201 746,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 2 000,00 18 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 629 498,00 3 850,00 1 633 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 350,00 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 -18,00 6 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 518,00 6 518,00

80195 Pozostała działalność 1 913 929,24 81 100,00 1 995 029,24

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 356,38 3 000,00 46 356,38

4301 Zakup usług pozostałych 218 921,07 -1 000,00 217 921,07

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 2



4307 Zakup usług pozostałych 31 366,45 10 000,00 41 366,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 001,40 12 815,00 15 816,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94 456,48 -2 748,57 91 707,91

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 050,00 -3 000,00 43 050,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64 190,24 11 896,28 76 086,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

318 997,62 47 693,63 366 691,25

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 265,00 -10 000,00 113 265,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63 431,26 11 443,66 74 874,92

852 Pomoc społeczna 3 952 256,09 2 740,24 3 954 996,33

85295 Pozostała działalność 82 673,59 2 740,24 85 413,83

3110 Świadczenia społeczne 4 368,24 1 573,76 5 942,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 290,00 1 041,00 25 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87,36 31,48 118,84

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

626,00 94,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 943 319,04 34 827,35 978 146,39

85395 Pozostała działalność 935 319,04 34 827,35 970 146,39

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

148 840,00 25 320,00 174 160,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

68 694,09 4 750,00 73 444,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 91 818,05 4 677,35 96 495,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

773,04 80,00 853,04

855 Rodzina 8 281 515,45 12 625,33 8 294 140,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 131 885,69 9 832,33 7 141 718,02

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 034,25 1 467,43 21 501,68

3110 Świadczenia społeczne 6 325 595,00 7 954,00 6 333 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 683,00 246,00 119 929,00

4580 Pozostałe odsetki 4 137,55 164,90 4 302,45

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 3



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 881 666,00 0,00 881 666,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 883,00 527,00 319 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 740,00 -527,00 26 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 690,00 2 000,00 11 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 166,00 -2 000,00 155 166,00

85595 Pozostała działalność 35 844,00 2 793,00 38 637,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

34 769,69 2 709,00 37 478,69

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 874,31 84,00 958,31

926 Kultura fizyczna 3 902 373,50 0,00 3 902 373,50

92601 Obiekty sportowe 1 171 781,30 0,00 1 171 781,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 473,60 304 679,75 866 153,35

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 567,00 187 567,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 107 753,25 107 753,25

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

304 679,75 -304 679,75 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

187 567,00 -187 567,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

107 753,25 -107 753,25 0,00

Razem: 105 640 220,45 137 347,14 105 777 567,59

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział

921 92109

92116

92118

750 75095

851 85121

851 85154

921 92109

92109

92116

92118

600 60004

600 60014

853 85311

Dział Rozdział

801 80104

Dotacje podmiotowe

2480 Centrum Kultury 864 249 864 249

Załącznik nr 3

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy Syców

nr 1067/2023 

z dnia 31 lipca 2023 r.

Dotacje z budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2023

1.Dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Paragraf Ogółem
Wydatek 

bieżący

Wydatek 

majątkowy

Razem 1 294 859 1 294 859

Dotacje celowe 

2480 Biblioteka publiczna 291 060 291 060

2480 Muzeum Regionalne 139 550 139 550

2310

Porozumienie między jednostkami 

samorządu terytorialnego 24 991,40 24 991,40 0,00

6220 SP ZOZ „Przychodnia” w Sycowie 50 000 0 50 000

2800

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 35 645,40 35 645,40 0

2800 Centrum Kultury 360 000,00 360 000,00

6220 Centrum Kultury 10 850,00 0,00 10 850,00

2800 Biblioteka publiczna 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe na pomoc finansową

2710 Powiat Oleśnicki 174 480 174 480 0

2800 Muzeum regionalne 3 000,00 3 000,00

Razem 489 486,80 428 636,80 60 850,00

Razem 2 182 480 182 480 2 000 000

Razem dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych 3 966 825,80 1 905 975,80 2 060 850,00

6300 Powiat Oleśnicki 2 000 000 0 2 000 000

6300 Powiat Oleśnicki 8 000 8 000 0

Dotacje podmiotowa

2340 Przedszkola Niepubliczne 12 920 12 920

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja

Nazwa przedmiotu/zadania

Kwota z tego;

Paragraf Ogółem
Wydatek 

bieżący

Wydatek 

majątkowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 1



801 80106

754 75412

851 85154

851 85195

852 85230

853 85395

855 85516

900 90001

900 90005

900 90095

921 92195

926 92605

Razem: 1 146 755 1 146 755 0

Dotacje celowe

2540 Przedszkola Niepubliczne 893 422 893 422

2540 Przedszkola Niepubliczne 240 413 240 413

2820
Działania z zakresu ochrony p/pożarowej

31 620 31 620

2820

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 116 000 116 000

2820

Działania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 20 000 20 000

2820 Pomoc w zakresie dożywiania 2 800 2 800

2820

Pozostałe działania z zakresu polityki 

społecznej 14 500 14 500

2830 Żłobek Niepubliczny 254 400 254 400

6230

Dofinansowanie do kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000 90 000

6230

Dofinansowanie do kosztów wymiany 

źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 190 000 190 000

6230

Dofinansowanie kosztów budowy 

zbiorników na wody opadowe i roztopowe 60 000 60 000

2820

Działania w zakresie upowszechniania 

kultury 28 000 28 000

2820

Działania w zakresie upowszechniania 

sportu 210 000 210 000

Ogółem dotacje 6 130 900,80 4 876 805,80 2 400 850,00

Razem 1 017 320 677 320 340 000

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
2 164 075 1 824 075 340 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków dla rachunku dochodów

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2023

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

nr 1067/2023 z dnia 31 lipca 2023 r

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Dochody razem 1 028 510,03
Administracja publicznaDział 750 1 577,09

1 577,09Roz.75095 Pozostała działalność

1 577,09Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

1 577,09D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Różne rozliczeniaDział 758 638 097,00

638 097,00Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe

638 097,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

638 097,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Pomoc społecznaDział 852 55 660,58

55 660,58Roz.85295 Pozostała działalność

55 660,58Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

55 660,58D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 289 330,36

289 330,36Roz.85395 Pozostała działalność

289 330,36Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

289 330,36D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 5 208,00

5 208,00Roz.85495 Pozostała działalność

5 208,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

5 208,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

RodzinaDział 855 38 637,00

38 637,00Roz.85595 Pozostała działalność

38 637,00Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100

38 637,00D UMIG FN-GA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAFN

Wydatki razem 1 028 510,03
Gospodarka mieszkaniowaDział 700 36 426,46

36 426,46Roz.70095 Pozostała działalność

36 426,46Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

36 426,46W MZK GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

Administracja publicznaDział 750 713,09

713,09Roz.75095 Pozostała działalność

713,09Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

713,09W UMIG USC FUNDUSZ POMOCY UKRAINAUSC

Oświata i wychowanieDział 801 638 097,00

12 920,00Roz.80104 Przedszkola

Strona 1 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

12 920,00Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 2340

12 920,00W UMiG OR-NJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

625 177,00Roz.80195 Pozostała działalność

15 816,40Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

1 713,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

218,40W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

1 507,00W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

408,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

10 470,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

1 500,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

91 707,91Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

693,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

259,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

77,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

427,56W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

16 870,57W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

71 603,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

1 657,78W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

120,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

76 086,52Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740

9 090,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

17 704,39W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

1 144,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

7 492,98W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

16 230,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

8 040,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

13 662,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

2 723,15W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

366 691,25Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4750

16 685,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

26 483,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

102 150,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

11 522,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

38 146,63W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

22 404,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

79 091,88W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

22 345,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

47 863,74W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

74 874,92Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

§ 4850

810,00W PP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP1

5 717,00W PP 3 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP3

23 790,00W SP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP2

3 039,00W SP DROŁT FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDr

2 469,66W SP DZIAŁ FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPDz

3 147,00W SP STRAD FUNDUSZ POMOCY UKRAINASPSW

Strona 2 z 3Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 2



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

22 470,16W ZSP FUNDUSZ POMOCY UKRAINAZSP

4 488,00W PP 2 FUNDUSZ POMOCY UKRAINAP2

8 944,10W SP 1 FUNDUSZ POMOCY UKRAINASP1

Pomoc społecznaDział 852 29 352,99

29 352,99Roz.85295 Pozostała działalność

25 331,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

25 331,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

48,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

48,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

3 253,99Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

3 253,99W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

720,00Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4860

720,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 280 075,49

280 075,49Roz.85395 Pozostała działalność

174 160,00Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy§ 3280

174 160,00W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

48 444,09Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

48 444,09W UMIG OR-WCHJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

56 495,40Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

56 495,40W UMIG OR-WCHJ FUNDUSZ POMOCY UKRAINAOR

853,04Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4740

853,04W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

122,96Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

§ 4850

122,96W UMIG GN-SA FUNDUSZ POMOCY UKRAINAGN

Edukacyjna opieka wychowawczaDział 854 5 208,00

5 208,00Roz.85495 Pozostała działalność

5 208,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

5 208,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

RodzinaDział 855 38 637,00

38 637,00Roz.85595 Pozostała działalność

37 478,69Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP§ 3290

37 478,69W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

200,00Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

§ 4350

200,00W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

958,31Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy§ 4370

958,31W MGOPS FUNDUSZ POMOCY UKRAINAMGOPS

Strona 3 z 3
PDW1039

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 3



dział rozdział paragraf nazwa kwota 

DOCHODY 1 344 168,54

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 196 381,31

40095 Pozostała działalność 1 196 381,31

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

1 196 381,31

852 Pomoc społeczna 6 060,84

85295 Pozostała działalność 6 060,84

Dodatek węglowy-refundacja VAT 6 060,84

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

6 060,84

I. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 726,39

85395 Pozostała działalność 141 726,39

Dodatek węglowy 141 726,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

141 726,39

Razem dochody ogółem 1 344 168,54

II. WYDATKI 1 686 888,54

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 196 381,31

40095 Pozostała działalność 1 196 381,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 642,76

4270 Zakup usług remontowych 4 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 272,90

4430 Różne opłaty i składki 1 172 922,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 060,84

85395 Pozostała działalność 6 060,84

3110 Świadczenia społeczne 5 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 484 446,39

85395 Pozostała działalność 484 446,39

Załącznik nr 5

do zarządzenia

Burmistrza 

Miasta i Gminy Syców

nr 1067/2023

z dnia 31 lipca 2023 r.

Plan finansowy dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane 

z przeciwdziałaniem COVID 19 na rok 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 456 982,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 148,95

4300 Zakup usług pozostałych 18 025,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej.
200,00

1 686 888,54Razem wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 2



 
 

 
Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 1067/2023 z dnia  
31 lipca 2023r. 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zwiększono plan dochodów i wydatków w 
związku ze złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. Środki za nadanie 
numeru PESEL w grudniu 2023 r. w kwocie 156,86 zł oraz kwota 49,80 zł za otworzenie PZ osobom, 
które posiadają status UKR (wpłata na konto funduszu dnia 27.07.2023r.). 
Dział 758 – Różne rozliczenia 

Na podstawie informacji Ministra Finansów - lista jednostek samorządu terytorialnego, którym 
przyznano środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększony został plan dochodów i wydatków  
o wartość 82 146 zł na lipiec 2023 r.  

Dział 852 -  Opieka społeczna 
Na wydzielony rachunek bankowy - wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 1 135,00,00 zł  (art. 29-30) - środki przeznaczone są na inne zadania własne i 
zadanie zlecone jst z pomocy społecznej. Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w 
wartość (przelew z dnia 14.07.2023r.). 

Dział 853 - Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 39 707,34 zł. Zwiększono plan 
dochodów 
i wydatków w związku ze złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. 

1. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, 
 o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 01.06 – 30.06.2023 r. 
wniosek z dnia 07.07.2023r.: 14 307,34 zł, z czego kwota 9 557,37 zł z przeznaczeniem na 
zakwaterowanie, kwota 4 750,00 zł na zapewnienie całodziennego wyżywienia (przelew 
27.07.2023 r.)  

2. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań,  
o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 01.06 – 30.06.2023r.  
wniosek z dnia 13.07.2023: 25 400 zł, w tym koszty obsługi – za złożony wniosek oraz 
weryfikację wniosku kwota 80,00 zł (przelew 07.07.2023 r.). 

Na podstawie informacji o podziale środków przyznanych na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 15 
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku  
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r.poz. 2687, z późn. zm.) na realizację zadania zleconego 
gminie wprowadzone zostały środki w kwocie 1 573,76 zł, z czego kwota 31,48 zł stanowi koszty 
obsługi zadania. (środki na refundację podatku VAT). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 1



 

Dział 855 -  Rodzina 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer FB-BP.3111.232.2023.GF z dnia 20 lipca 
2023 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 8 200 zł. Zmian dokonano zgodnie z 
wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr 85/02.3122.1.286.2023.WZW z dnia 18 lipca 
2023 r. Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na zabezpieczenie Gminy w środki na wypłatę 
świadczenia wychowawczego w lipcu 2023 roku. 
Na wydzielony rachunek bankowy - wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 2 793,00 zł (XI korekta). Środki przeznaczone są na realizację świadczeń 
rodzinnych Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 
25.07.2023r.). 
 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierowników placówek oświatowych oraz dyrektora 
CUW w Sycowie. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 
Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego  
związanego ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu 
terytorialnego. Zwroty dotyczą nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, świadczeń 
wychowawczych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3FE629-9BF4-4F46-8ADD-D7D71B95F10F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1067/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


